UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO Nfi 1/75

DO0 conselho ir; cu.udor.t- da universidade federal
RESOLVE:

FEDERALAPROVAR A T01IADA DE COUTAS DA UNIVERSIDADE
DO ESPIRITO SANTO REFERENTE AO EXERCÍCIO DS 1974.

SALA DAS SESSÕES, 2? DE FEVEREIRO DE 1975

LUIZ FLORES xALVES
PRESIDENTE

Ko,

c/fó/7 j

. I '.ITO SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÔIS LESAIS E ESTATUTARIAS, E TE»

’X) Eli VISTA 0 QUE CONSTA DO PROCESSO RS 830/75 R3IT0R^.ffi3ISACEK N« 1/75,

UpES ■ R.O, l
2 20.000 - 9/73